附件3：
工作证明

 兹有首都师范大学_______________ 学院_________________专业________届毕业研究生________________________  （身份证号_____________________________）于_________年________月与__________________________单位签订就业协议书。

 该毕业生所签约的工作单位地址为北京市__________（县，区）__________（镇，乡）_______________村。该毕业生从事____________________工作，工作性质为_________________，其签约服务年限为______年（大写）。

特此证明。

单位人事部门公章
单位领导签字：
联系电话：
日    期：
学生本人签字确认：

联系电话：

       日    期：